
Žene Vás Čert

Vyčůrat a spát

Nad mozkem poslušnost
a nad rozumem víra
a správná příslušnost
je víc než v botě díra
Mámu jsme zapřeli
a brácha zapřel tátu
Někdo se odstřelí
a jiným zlámem hnátu

Ďábel nás hnal
a šli jsme jako ovce
Každý z nás znal
že zvěř se stane z lovce
Každý však šel
a na chytrost měl štempl
Náš cíl se skvěl
Jsi proti?
Tak jsi lempl!

Nad oči slepota
Sám do uší dáš vatu
Je z tebe despota
a syna dáváš katu
K dobrému příteli
zas obracíš se zády
a když ho odstřelí?
Po smrti dáš mu řády

Žene vás čert
Zas jdete jako ovce
Není to žert
Už zvěř se stala z lovce
Přítel je skřet
a nad rozumem víra
Vpřed! Jenom vpřed!
Vpřed! Jenom vpřed!
Vpřed! Jenom VPŘED!!!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

